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XpoMmTay aygaHgbIK MocIMXaThHbIH 2024 KbUrFsl 27 jxenrokcangarsl Ne 275 "2025-2027
XKBUIapFa apHAJFaH XPOMTay KaJIaCKIHBIH OFO/KETiH OeKiTy Typansl" memimMine e3repicrep
€HTi3y TypaJbl

AKTe0e 00sbIchl XpoMTay ayJaHAbIK MocauxaThiHbIH 2025 xbUtFbl 12 Kapamanarsr Ne 387
HIeTiMi
Xpomray aynanaslk mociauxarsl LHHEIIIM KABBIUIJIAJIBI:

1. XpomTay aymanHabslK MaciuxaTbiHbIH "2025-2027 xpuigapra apHanraH XpomTay
KaJIaChIHBIH OrOJKETIH OekiTy Typanbl" 2024 xbutFbl 27 xenTokcanaarbl Ne 275 miemnimine
KeJlecl e3repicTep eHTI3UICIH:

1) 1-Tapmak >xaHa peaKIus/ia *Ka3blUIChIH:
"1.2025-2027 xputgapra apHaFaH XpoMTay KaJackIHBIH OOpKeT1 THiciHme 1, 2 xoHe 3
KOChIMIIIaJIapFa colkec, OHbIH immiHAe, 2025 KbUTFa MbIHA1ail KeJiemie OCKITIICIH:
1) kipictep — 3 603 745 MbIH TEHIe, OHBIH IITHAE:
CaJBIKTBIK TyciMaep — 710 618 MbIH TeHTE;
CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;
HET'13T1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep — 1 992 MbIH TeHTe;
TpaHcdepTrep Tycimi — 2 891 135 MbIH TeHre;
2) werbiHaap — 3 923 710 MbIH TEHrE;
3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 TeHT'e, OHBIH 1II1H]IE:
OromkeTTiK Kpeauttep — 0 TeHre;
OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;
4) KapXbl aKTUBTEPIMEH >KacalaThIH onepalusiap OoibiHIIa canbao — 0 TEHre, OHbIH
1IIHAE:
Kap Kbl aKTUBTEPiH caThi any — 0 TeHre;
MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;
5) 6ropkeT TanubuIbFbl (Mpodunuti) — -319 965 MbIH TeHre;
6) OFO/KET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUIAHIBIPY (TpoduinTin maiganany) — 319 965 mbiH
TEHIe, OHBIH 1IIHIE:
Kapb13aap Ttycimi — 0 TeHre;
Kapbi3aapbl etey — 0 TeHre;
OIOKET KapaXKaThIHBIH NaljaaHbuIaThiH KaIABIKTaphl — 319 965 mMbIH TeHTe.".
2) KOpCeTITeH MenIiMHIH | KOCBIMIIIACHI OCHI MIENTIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC jKaHa
peaKIusIa >Ka3bUIChIH.

2. Ocsr meniM 2025 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131IeI].

Xpomray aynaHIbIK
3. boiaros
MOCTHXATBIHBIH TOPAFACKH]



XpoMTay ayaaHIbIK MOCITUXATTHIH
2025 >xputrbl 12 Kapaagarbl
Ne 387 menrimMige KOChIMIIIA

XpomTay ayaaHIbIK MOCIHXATThIH
2024 pUTFBI 27 KENTOKCAHIAFBI
Ne 275 memrimine 1 KoceIMIa

2025 xsura apHaFaH XpoMTay KallaCEIHBIH Or0/pKeTi

Canatsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
05
3
4
3 03
1
4

Ataysl

4

L. Kipicrep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKeke TaOBIC CaNBIFBI

Menmikke
CaJIBIHATBIH
CaQJIBIKTAP

Keke Tynranapaby
MYJIIKKE CaJBIHATHIH
CaJIbIKTap

Kep canbirs

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATBIH CaJIbIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTEpTe
caJbIHAThIH  1MIKI
CaJIBIKTApP

XKep yuackenepin
naiiasaHradbl YIIiH
TeJIeM

Kacinkepimik >xoHe
KociOM  KbBI3METTi
JKYPTi3reHi YIIiH
AIIBIHATHIH aJIBIMIAP
Kepni
MaTepHaJIbIK eMec
aKTHBTEPi caty

KOHC

Kep yuackenepin

caTyllaH TYCKeH
TyCcimzep
Tparcheprrepain

TyciMaepi

ComMachkl (MBIH TEHT'E)

5

3603 745
710 618
497 960
497 960

194 647

7724

9520

177 403

18 011

16 839

1172

1992

1992

2891135



02

CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimni yskius

01

BromkerTik OarmapnamanapablH SKiMIIic

MeMIeKeTTiK

OacKapyIbIH KOFaphI

TYpFaH 2 891 135
opra’gapbsliHaH

TYCeTiH

TpaHchepTTep

AynaHIBIK (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
Oap KamaHBIH )
OIOIKETIHEH
TpaHcheprTep

2891 135

Comachel (MBIH
TEHTe)

barnapnama

124

001

022

Artaysl
5 6

II. HIsrFeramaD 3923710

Kannosr
CHUIIaTTaFbl

. 207 988
MEMIJIEKETTIK

KbI3METTEp

MemiekeTTik
OackapyablH

3K a JI 11 BI
d)yHKHI/IS‘I’HapBIH 207 988
OPBIHIANTHIH

OKinmai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHzap

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT, 207 988
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
KBI3METIH

192 987

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTED

MeMIteKeTTiK
OpPTaHHBIH
Kyphemi
IIBIFBICTAPBI

15001



06

07

12

124
003
124
008
009
011
124

OIICYMETTIK

koMek koHe 4068
QNEyMETTIiK
KaMCBI3IaHABIPY

OJICYyMETTIK
KOMEK

4068

AynaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblIl, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMiHIH
anmaparsl

4068

MykTax
azamarrapra yize
QNIEyMETTIiK
KOMEK KOpCeTy

4068

TypfblH  Yii-
KOMMYHanaslK 2 349 983
IIapyanbUTBIK

Enni-mexennepmi

. 2349 983
KepKeHTy

AynaHAbIK
MaHBI3BI Oap Kaja
, ayblI, KEHT,
aybULABIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

2349983

Ennmi
MEKeHepaeTi
Kemienepai
YKapBIKTaHIBIPY

424 181

Enni
MEKCHIIEepIiH
CaHHUTapPUSACHIH
KaMTaMackl3 eTy

88 875

Enni mexenmepmi
abaTTaHABIpy
M e H

1 836 927

KeTaJIIaHABIPY

Koexnix xoHe
KOMMYHUKAITHS

1361671

AB”le'MO6I/IHB 1361 671
KoJIiri

AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

1361671



AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalanapnaa,
ayslnaapaa,
013 KeHTTepae, 409 845
ayBlIIBIK
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalanapnaa,
ayslnaapaa,
KeHTTepae,
045 ayBlIIBIK 951 826
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
KOJapbIH
KYpIeni XoHe
opTamia JXeHIey

V. broomxer
tanmbeibFel (=319 965
npodumur)

VI. bromxer
TaNIBUIBIFBIH  (
npopUIHTTI 319965
nainanany)
KapKbUIAHIIBIPY

broagxer
KapaxaTTapbIHbIH
naiganaHbUIaThHIH
KaJIIBIKTap

319 965

broaxer
01 KapaXkaTsl 319 965
KaJIIBIKTaphl

brongxert
1 Kapa>KaTbIHBIH 319 965
060C KaBIKTaphI
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